
Aanwijzingsbesluit heffingsambtenaar 2013

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Oud-Beijerland;

gelet op artikel 2.1 van de Collectieve arbeidsvoorwaardenregeling van de gemeente;

 

B E S L U I T :

onder intrekking van het voorgaande besluit d.d. 26 april 2012,

aan te wijzen als de gemeenteambtenaar, bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel b, van de Ge-

meentewet, de volgende gemeenteambtenaar:

 

 

het hoofd van de afdeling Financiën,

voor de heffing van de leges, de parkeerbelastingen, de lijkbezorgingsrechten, de eenmalige rioolaan-

sluitrechten, de marktgelden en de havengelden;

 

aan te wijzen als de gemeenteambtenaar, bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel b, van de Ge-

meentewet en bedoeld in artikel 1, tweede lid van de

Wet waardering onroerende zaken, de volgende gemeenteambtenaar:

de directeur van de gemeenschappelijke regeling Samenwerkingsverband Vastgoedinformatie Heffing

en Waardebepaling,

voor de heffing van de onroerende-zaakbelastingen, de roerende woon- en bedrijfsruimtebelastingen,

de rioolheffing, de hondenbelasting, de reclamebelasting, de BIZ-heffing en de uitvoering van de Wet

Waardering onroerende zaken;

 

aan te wijzen als de gemeenteambtenaar, bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel b, van de Ge-

meentewet, de volgende gemeenteambtenaar:

-de directeur van PCH Parking & Facility Services B.V. te Apeldoorn

voor de heffing van de parkeerbelastingen;

- de directeur van Parkline B.V. te Den Haag

voor de heffing van de parkeerbelastingen;

- de directeur van Park-Mobile B.V. te Diemen

voor de heffing van de parkeerbelastingen;

- de directeur van Taxameter Centrale B.V.

voor de heffing van parkeerbelastingen.

 

Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2013.

Oud-Beijerland, d.d. 10 december 2012

Het college van burgemeester en wethouders voornoemd,

de secretaris, de burgemeester,

J.Brouwer K. Tigelaar

Nr.

CVDR246145_1CVDR 5 december

2017

Officiële uitgave van Oud-Beijerland.

Cvdr 2017 nr. CVDR246145_1 5 december 20171


